
No 日 付 科目 内　　容 収入 支出 収支

4月 10 日 補助金 政務活動費 660,000 660,000

1 4 月 10 日 通信費 会派控室インターネット接続料 12,960 647,040

2 4 月 24 日 広報費 議会だより印刷費 216,000 431,040

3 4 月 24 日 事務費 事務用品購入費 2,137 428,903

4 4 月 30 日 広報費 議会報告No.57印刷代 64,475 364,428

5 5 月 8 日 調査研究費 音声データ反訳料 18,576 345,852

6 5 月 22 日 広報費 議会報告No.57配布料 69,804 276,048

7 5 月 24 日 広報費 会派議会だより（VER.15)印刷代 273,240 2,808

8 5 月 29 日 資料購入費 書籍購入費 2,000 808

9 5 月 29 日 資料購入費 書籍購入費 3,800 △ 2,992

660,000 662,992 △ 2,992合　　　　　　計

令和元年度 4月～5月分 市民と歩む議員の会　政務活動費出納簿

1



No 日　　付 金　額

1 4 月 10 日 会派控室インターネット接続料 12,960

12,960

No 日　　付 金　額

5 5 月 8 日 音声データ反訳料　他 18,576

18,576

No 日　　付 金　額

2 4 月 24 日 議会だより印刷費　他 (馬場議員分） 216,000

4 4 月 30 日 議会報告No.57印刷代 (池渕議員分） 64,475

6 5 月 22 日 議会報告No.57配布料 (池渕議員分） 69,804

7 5 月 24 日 会派議会だより（VER.15)印刷代 (五十川議員分） 273,240

623,519

No 日　　付 金　額

3 4 月 24 日 事務用品購入費 (池渕議員分） 2,137

2,137

No 日　　付 金　額

8 5 月 29 日 書籍購入費 (池渕議員分） 2,000

9 5 月 29 日 書籍購入費 (池渕議員分） 3,800

5,800

内　　　容

合　　　　　計

資料購入費

内　　　容

内　　　容

合　　　　　計

事務費

内　　　容

合　　　　　計

合　　　　　計

広報費

通信費

令和元年度 4月～5月分 市民と歩む議員の会　政務活動費出納簿（科目別）

合　　　　　計

内　　　容

調査研究費
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